Федеральное агентство по недропользованию
Протокол  открытого аукциона на право заключить государственный контракт на сопровождение техники, предназначенной для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра от 10.12.2009 № 6.7.8-2
1. Повестка дня:
Проведение процедуры открытого аукциона на право заключить государственный контракт на сопровождение техники, предназначенной для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра.
2. Состав аукционной комиссии:
Утвержден приказом Федерального агентства по недропользованию от 13.11.2009 № 1120 «Об организации и проведении аукциона на право заключить государственный контракт на cопровождение техники, предназначенной для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»:
	Умников С.В.

Заббаров К.В.

	председатель комиссии –   начальник отдела государственного имущества и работы с подведомственными Федеральному агентству по недропользованию предприятиями и учреждениями  Управления лицензирования.

заместитель председателя комиссии - заместитель начальника управления – начальник юридического отдела Управления делами

	Ковалева Н.В.

Савоськина А.Е.

Бочкарева Л.О.

Желещиков Л.В.
Евтухов В.Б.

	заместитель начальника Управления делами – начальник отдела делопроизводства и секретариата.

заместитель начальника Управления финансово-экономического обеспечения – главный бухгалтер
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансово-экономического обеспечения – заместитель главного бухгалтера.

начальник отдела административно-хозяйственной работы Управления делами (ответственный секретарь комиссии)
заместитель начальника отдела административно – хозяйственной работы Управления делами.

3. Слушали:
3.1. Заббарова К.В., который проинформировал присутствующих о цели проведения заседания аукционной комиссии.
3.1.1. Роснедра проводит процедуру открытого аукциона на право заключить государственный контракт на cопровождение техники, предназначенной для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра.
3.1.2. Аукцион включает 2 лота:

· Лот 6-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание средств электронно-вычислительной техники, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»;

· Лот 7-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание копировальной техники, печатающих устройств и средств факсимильной связи, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»;

3.1.3. Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru от 13.11.2009 под № 091113/005700/34.

3.1.4. Процедура открытого аукциона проводится в соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.
3.1.5. Участники аукциона проинформированы, что ведется аудиозапись данного заседания.
3.1.6. Членами аукционной комиссии принято единогласное решение назначить аукционистом – Евтухова Валерия Борисовича.
3.2. Евтухова В.Б., который сообщил сведения о месте, дате и времени проведения аукциона, об участниках аукциона, о начальной (максимальной) цене контракта (цене лота), последнем и предпоследнем предложениях о цене контракта, наименовании и месте нахождения (для юридического лица), фамилии, об имени, отчестве, о месте жительства (для физического лица) победителя аукциона и участника, который сделал предпоследнее предложение о цене контракта (согласно приложению к настоящему протоколу).
4. Решили:

4.1. По лоту 6-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание средств электронно-вычислительной техники, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра» в соответствии с п. 13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ в течение 3 рабочих дней со дня подписания данного протокола Федеральное агентство по недропользованию направит ООО "ГЕО-СВТ" данный протокол и проект государственного контракта для его заключения в срок, предусмотренный документацией об аукционе, и по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона.

4.2. По лоту 7-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание копировальной техники, печатающих устройств и средств факсимильной связи, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра» в соответствии с п.13 ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ в течение 3 рабочих дней со дня подписания данного протокола Федеральное агентство по недропользованию направит ООО "ГЕО-СВТ"  данный протокол и проект государственного контракта для его заключения в срок, предусмотренный документацией об аукционе, и по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона.
4.3. Настоящий протокол разместить 11.12.2009 на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
	от Заказчика:

Романченко А.А.

	Заббаров К.В.

	Савоськина А.Е.

Бочкарева Л.О.

Желещиков Л.В.

Евтухов В.Б.

Приложение  к Протоколу  заседания

аукционной комиссии

от 10.12.2009 № 6.7.8-2
Журнал регистрации данных по открытому аукциону

	Наименование базового проекта
	Место, дата и время проведения аукциона
	Начальная (максимальная) цена контракта
	Наименование участника размещения заказа
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Информация о представителе участника аукциона, уполномоченного предоставлять интересы участника аукциона на аукционе (ФИО, удостоверяющий документ)
	Номер карточки, присвоенный участнику аукциона
	Предпоследнее предложение о цене контракта (руб.)
	Последнее предложение о цене контракта (руб.)
	Определение победителя аукциона, подведение итогов аукциона

	Лот 6-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание средств электронно-вычислительной техники, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»
	· 123995, г. Москва, ул. Большая Грузинская, д. 4/6, кабинет 426
· 14 декабря 2009 года

· 14:00 по московскому времени
	1 163 700,00
	ООО "ГЕО-СВТ"
	123154, г. Москва, ул. Маршала Тухачевского, д. 32, корп. А
	Шурыгина Эльвира Семеновна, доверенность №01-04/12 от 04.12.2009
	2

	В соответствии с пп. 1 п. 1 и п. 4 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ аукционная комиссия отстраняет  ООО "Божок" от участия в аукционе.  В соответствии с п. 12 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ аукцион признается несостоявшимся.

	ООО "Божок"
	142717, М.О. Ленинский р-н, пос.Развилка, д. 11а, кв.5
	Божок Наталья Михайловна, доверенность № 263 (исх. №12-11 от 04.12.2009 г.)
	1

	Лот 7-10 «Сопровождение  и техническое обслуживание копировальной техники, печатающих устройств и средств факсимильной связи, предназначенных для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра»

	3 636 100,00
	ООО "ГЕО-СВТ"
	123154, г. Москва, ул. Маршала Тухачевского, д. 32, корп. А
	Шурыгина Эльвира Семеновна, доверенность №01-04/12 от 04.12.2009
	2

	В соответствии с пп.1 п.1. и п. 4 ст. 12 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ аукционная комиссия отстраняет  ООО "Божок" от участия в аукционе.  В соответствии с п. 12 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ аукцион признается несостоявшимся.

	ООО "КОПИСЕРВИС"
	115280, г. Москва, ул. Ленинская слобода, д. 9, подъезд 3
	Участник аукциона не прибыл на процедуру аукциона.

	ООО "Божок"
	142717, М.О. Ленинский р-н, пос.Развилка, д. 11а, кв.5
	Божок Наталья Михайловна, доверенность № 263 (исх. №12-11 от 04.12.2009 г.)
	1

7
5